

PP INVEST ApS

Svogerslev Hovedgade 68
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2016

Poul Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PP INVEST ApS
Svogerslev Hovedgade 68
4000 Roskilde

CVR-nr: 27126308
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark
CVR-nr: 18192195
P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, eventuelt gennem datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 2.015.462, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

OVERSKUDSDISPONERING

	2015 kr.	2014 kr.
Årets resultat	2.015.462	1.575.022
foreslås af direktionen disponeret således:		
Overført til reserve for indre værdis metode	1.647.859	991.322
Overført til overført overskud	266.403	483.900
Foreslået udbytte	101.200	99.800
IALT	2.015.462	1.575.022
EGENKAPITAL PR. 31. DECEMBER	9.864.556	8.045.493

Den foreslåede overskudsdisponering er indarbejdet i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-44.559	-108.771
Bruttoresultat		-44.559	-108.771
Resultat af ordinær primær drift		-44.559	-108.771
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	1.376.245	916.145
Andre finansielle indtægter		772.287	808.328
Øvrige finansielle omkostninger		-55.979	-22.054
Ordinært resultat før skat		2.047.994	1.593.648
Skat af årets resultat	2	-32.532	-18.626
Årets resultat		2.015.462	1.575.022
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.647.859	991.322
Overført resultat		266.403	483.900
I alt		2.015.462	1.575.022

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.000	49.614
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.464.181	2.191.322
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	3.592.181	2.240.936
Anlægsaktiver i alt		3.592.181	2.240.936
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.684.313	2.217.241
Udskudte skatteaktiver		118.256	141.970
Tilgodehavende skat		12.260	11.255
Andre tilgodehavender		1.114.579	740.876
Tilgodehavender i alt		2.929.408	3.111.342
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.484.243	4.025.149
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.484.243	4.025.149
Likvide beholdninger		42.046	27.160
Omsætningsaktiver i alt		7.455.697	7.163.651
Aktiver i alt		11.047.878	9.404.587

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		2.264.181	991.322
Overført resultat		7.374.175	6.732.771
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	4	9.864.556	7.948.893
Gæld til banker		851.852	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.855	92.329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.252.650
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.615	110.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.183.322	1.455.694
Gældsforpligtelser i alt		1.183.322	1.455.694
Passiver i alt		11.047.878	9.404.587

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015	2014
Resultat i tilknyttede virksomheder	-271.614	-75.177
Resultat i associerede virksomheder	1.647.859	991.322
	1.376.245	916.145

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-3.925	-50
Sambeskatningsbidrag	-	-
Ændring af udskudt skat	23.714	15.723
Regulering vedrørende tidligere år	4.893	2.953
	32.532	18.626

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.000	1.200.000
Tilgang	350.000	-
Afgang	-	-
Kostpris ultimo	480.000	1.200.000
Nettoopskrivninger primo	-80.386	991.322
Andel i årets resultat jf. note	-271.614	1.647.859
Udloddet udbytte	-	-375.000
Nettoopskrivninger ultimo	-352.000	2.264.181
Regnskabsmæssig værdi ultimo	128.000	3.464.181
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	-	-

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Entreprise Consult ApS	100	128.000	-271.614

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Combi Byg A/S, Rødovre	25	13.856.725	6.591.435

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	991.322	6.732.772	196.400	8.045.494
Foreslået udbytte				-196.400	-196.400
Udloddet ordinært udbytte		-375.000	375.000		-
Årets resultat		1.647.859	266.403	101.200	2.015.462
Egenkapital ultimo	125.000	2.264.181	7.374.175	101.200	9.864.556

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirdepot i Nordea Bank tjener til sikkerhed for lån kr. 851.852 i Jyske Bank

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.